[image: Logo Camara]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

[bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22]Of. GP/DP n.º 62/16

Valinhos, 2 de março de 2016.

Prezado Senhor,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhar-lhe cópia do Requerimento n.º 203/2016, tendo sido consignado em ata dos nossos trabalhos Voto de Louvor e Congratulações à Guarda Civil Municipal de Valinhos pela eficiência do sistema de videomonitoramento implantado na Cidade no final de 2015.
[bookmark: _GoBack]O presente Requerimento, de autoria do vereador João Moysés Abujadi, foi aprovado por unanimidade pelo plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 1º de março do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente

Ilmo. Sr.
SIDNEI BATISTA DOS SANTOS
Diretor
Guarda Civil Municipal de Valinhos
Valinhos – SP

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n.º 59 -  Residencial São Luís  - CEP: 13270-470
site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -  e-mail: legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

image1.jpeg

image2.png

image10.jpeg

image20.png